АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

[bookmark: _GoBack]06.10.2015											№ 912
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 30.10.2013 № 1185 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Бородино в XXI веке»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации", распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 № 92 «Об утверждении примерного перечня муниципальных программ города Бородино на 2014-2016г», на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 30.10.2013 № 1185 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Бородино в  XXI веке» следующие изменения:
1.1 В муниципальной программе «Молодежь Бородино в XXI веке» (далее  Муниципальная программа), в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы», столбце 2 «Ресурсное обеспечение Программы»:
- абзац 1 изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет всего 23 059 741,58 рублей».
-абзац 4 изложить в новой редакции:
«в 2015 году всего 7 458 436,20 рублей, в том числе средства местного бюджета 5 214 761,55 рублей, средства краевого бюджета  2 243 674,65 рублей».
1.2. В Муниципальной программе в разделе 8 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы»:
-абзац 2 изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы на 2014 – 2017 годы составляет:    23 059 741,58 рублей».
-абзац 4 изложить в новой редакции:
«в 2015 году всего 7 458 436,20 рублей, в том числе средства местного бюджета 5 214 761,55 рублей, средства краевого бюджета   2 243 674,65 рублей».
1.3Приложения № 1, 2 к паспорту Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно Приложению № 1,2 к данному Постановлению.

1.4. В приложении 1.1 к муниципальной программе в разделе 1 «Паспорт подпрограммы», столбце 2 строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
- абзац 1 изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего 21 863 541,58 рублей, в том числе средства местного бюджета 16 391 136,09, средства краевого бюджета – 5 472 405,49  рублей».
- абзац 3 изложить в новой редакции:
«в 2015 году всего 7 049 436,20 рублей,   в том числе местный бюджет – 4 805 761,55 рублей; краевой бюджет – 2 243 674,65 рублей».
1.5. В приложении 1.1 к муниципальной программе в разделе 2 подраздел 2.7  «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» изложить в новой редакции:
«Мероприятия подпрограммы реализуются за счет средств местного бюджета, а также средств краевого бюджета в части софинансирования мероприятий по предоставлению субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего 21 863 541,58 рублей, в том числе средства местного бюджета 16 391 136,09, средства краевого бюджета – 5 472 405,49  рублей, в том числе по годам:
в 2014 году всего 7 640 530,16 рублей,  в том числе местный бюджет – 4 823 199,32 рублей, краевой бюджет –  2 817 330,84 рублей;
в 2015 году всего  7 049 436,20 рублей,   в том числе местный бюджет – 4 805 761,55 рублей, краевой бюджет – 2 243 674,65 рублей;
в 2016 году всего 3 586 787,61 рублей,  в том числе местный бюджет – 3 381 087,61 рублей, краевой бюджет –  205 700,00 рублей;
в 2017 году всего 3 586 787,61 рублей,  в том числе местный бюджет – 3 381 087,61 рублей, краевой бюджет –  205 700,00 рублей.»
1.6.Приложение № 2 к подпрограмме «Вовлечение молодежи Бородино в социальную практику» изложить в новой редакции согласно Приложению № 3 к данному Постановлению;
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.
3.Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                                 А.Н. Борчуков